TyCovy vysavac Electrolux 800

E] Electrolux

z?ﬂ r

EP81HB25SH

AWARD
2022

Vykon a vSestrannost’ - na dokladné upratovanie jednym tahom
Vycistite cely dom naraz, alebo sa postarajte o Ciastkovy neporiadok s
uzasnou dékladnostou az do najmenSich Skar. Objavte vykonny a
prisposobitelny vysavac navrhnuty pre moderny Zivot pre hygienicky Cistu

domacnost.
Specifikacie a benefity
6-nasobne* vykonnejsi « Kefovaci valGek s rychlym uvolfiovanim Quick release
Vysokootackovy motor poskytuje 6-krat* vyssi saci » Technolégia BrushRollClean™
vykon pre dokladny vysledok &istenia. * Funkcia Cistenia filtra Snap Clean

* LED svetla DustSpotter™
» Cyklonovy filtrany systém

Cistenie dokonéené na jedno nabitie**
Aby ste lahko zvladli vSetky ulohy pri Cisteni.

Hubica BedProPower+ na dékladné vycistenie
caltinenia

Kombinacia kefy a gumenych priuzkov umoziiuje
dokladné vycistenie postele ¢i pohovky. Prenika hiboko
do Calunenia na odstranenie vSetkych druhov Castic.

Rychle uvolnenie — ruéna jednotka sa odpoji jednym tlac¢idlom

Vdaka funkcii rychleho uvolnenia je manipulacia s vysava¢om jednoducha.
Stlagenim jediného tlacidla fahko odpojite ruénu jednotku od nabijacej stanice
a vSetko zvladnete jednou rukou.

Automaticky rezim na efektivnejSie Cistenie
Ci uz su to tvrdé podlahy alebo koberce, rezim AutoMode prispdsobi saci
vykon typu podlahy pre efektivne Cistenie.
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Technicka Specifikacia

Farba

Typ batérii

Doba nabijania (h)

Typ filtracie

Saci vykon (W)

Cista hmotnost (kg)

Vydrz batérie - nizky/maximalny vykon
(min.)

Vydrz batérie vysavaca - nizky vykon
(min.)

Vydrz batérie vysavaca - normalny
vykon (min.)

Vydrz batérie vysavaca - vysoky
vykon (min.)

Hlu¢nost (dB(A))

Vyska celého vysavaca (cm)
Dizka celého vysavada (cm)

Sirka celého vysavada (cm)
Technologia

UloZenie

Napatie (V)

Ciarovy kéd EAN

Odporuc¢ana predajna cena

Biela
Li-ion
2,5
Dvoijita filtracia
153
6.94

35/6
35
15

6

79

115

25

25
Bezvreckovy

Nabijaci stojan bez mozZnosti nabijania
nahradnej batérie.

25.2

7332543778263

469.00
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